



Position	Part number	Název	Name
1	H82201	Spínací skříňka	Switch
2	H82202	Šroub M4x55	Screw M4x55
3	H82203	Vnitřní kryt kotouče	Inner blade guard
4	H82204	Šroub M5x10	Screw M5x10
5	H82205	Vnitřní podložka kotouče	Inner flange
6	H82206	Kotouč	Saw blade
7	H82207	Vnější podložka kotouče	Outer flange
8	P-20	Podložka 20	Flat washer 20
9	H82209	Matice M20	Nut M20
10	H82210	Vnější kryt kotouče	Outer blade guard
11	H82211	Deska	Plate
13	M-05	Matice M5	Nut M5
14	P-05	Podložka 5	Flat washer 5
15	H82215	Vnější kryt kotouče - posuvný	Removable guard (right)
16	H82216	Vnitřní kryt kotouče - posuvný	Removable guard (left)
17	H82217	Doraz	Stopper
18	SI-08*80	Šroub M8x80	Inner-hex bolt M8x80
19	P-08	Podložka 8	Flat Washer 8
20	M-08	Matice M8	Nut M8
21	H82221	Držák	Fixing seat
22	H82222	Pružina	Spring
23	H82223	Osa pružiny	Spring bar
25	H82225	Spojovací deska	Fixing plate
26	SI-06*40	Šroub M6x40	Inner-hex bolt M6x40
27	M-06	Matice M6	Nut M6
28	H82228	Ochranný štít	Protecting plate
29	H82229	Šroub s plastovou hlavou	Screw knob
30	H82230	Šroub M6x8	Screw M6x8
31	H82231	Podpěra (noha)	Leg
32	H82232	Madlo	Handle
33	SI-05*8	Šroub M5x8	Inner-hex bolt M5x8
34	M-05	Matice M5	Nut M5
35	H82235	Kolébka	Working table assembly
36	H82236	Výsuvná podpěra	Extension frame
37	P-06	Podložka 6	Flat washer 6

Position	Part number	Název	Name
38	H82238	Řetízek	chain
39	H82239	Rám motoru	Frame
40	M-06	Matice M6	Nut M6
41	H82241	Záslepka	Plug
42	H82242	Záslepka	Plug
43	H82243	Elektromotor	Motor
45	SI-08*35	Šroub M8x35	Inner-hex bolt M8x35
46	H82246	Šroub M6x15	Screw M6x15
47	H82247	Šroub M5x15	Screw M5x15
48	H82248	Šroub M4x10	Screw M4x10
49	H82249	Podložka	Washer
50	H82250	Šroub M6x25	Screw M6x25
51	H82251	Šroub M8x60	Screw M8x60
52	H82252	Šroub M5x20	Screw M5x20
53	H82253	Spodní kryt kotouče	Bottom guard
54	H82254	Šroub M6x12	Screw M6x12
55	H82255	Šroub M5x15	Screw M5x15
56	H82256	Šroub M5x10	Screw M5x10
58	H82258	Šroub M8x15	screw M8×15
59	H82259	Šroub M8x20	screw M8×20
60	H82260	Podložka 8	Washer 8
61	H82261	Záslepka	Plug